
Dodatek č. 002
ke smlouvě o dodávce tepelné energie č. 69904184_ 1

Dodavatel:
ČEZ, a. s., se sídlem Duhová 2/1444, Praha 4, PSČ 140 53, je zapsán v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze, spis. zn. B 1581.
Realizuje organizační jednotka ČEZ, a. s.: Elektrárny POřIČĹ Hodonín, provoz Teplárna Dvůr Králové nad
Labem, ulice 28. října 1965, 544 13 Dvůr Králové nad Labem
ČÍslo licence dle rozhodnuti Energetického regulačního úřadu: 320100150
IČO: 45274649
DIČ: CZ45274649

Bankovní spojeni: 19-0002808601/0100

Osoby oprávněné k podpisu smlouvy:

(dále jen ,,dodavatel")

Odběratel:
ZOO Dvůr Králové a.s., se sídlem Štefánikova 1029, 544 01 Dvůr Králové nad Labem, je zapsán
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, spis. zn. B 2443.
Zákaznické čísĺo:
IČO: 27478246
DIČ: CZ27478246

Bankovní spojeni: 196402086/0300

Osoby oprávněné k podpisu smlouvy:
MVDr, Přernysl Rabas, předseda představenstva
Jan Pařík, Dis., člen představenstva
(dále jen ,,odběratel")

l. Úvodní ustanoveni

Smluvní strany uzavřely dne 20. 3. 2013 smlouvu o dodávce tepelné energie č. 69904184_ 1, ve znění
dodatku č. 001 ze dne 19. 9. 2013 (dále též jen ,,Smlouva"). Smluvní strany se dohodly na tomto dodatku,
kterým se mění niže uvedená ustanovení Smlouvy:

II. Předmět dodatku

1. 1. V Článku 4 se rušítext bodu 4.2 v celém rozsahu a nahrazuje se tímto novým zněním:
4.2 Konkrétní místo předáni tepelné energie je uvedeno v příloze č. 2 této smlouvy -

,,Pasport odběrného místa" č.:

100235071
100235097
100235132
101819564
102391200

2. V celém textu Smlouvy se tímto dodatkem č. 002 mění název přílohy č. 4 ,,Dohoda o ceně". Nový název
přílohy č. 4 je ,,Cenové ujednání".

-1-

SKUPINA ČEZ



3. V Článku 10 se ruší text bodu 10.6 v celém rozsahu a nahrazuje se tímto novým zněním:
10.6 Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnou formou čIslovanými dodatky

s tím, že podmínkou platnosti změny nebo doplnění smlouvy je vlastnoruční podpis dodatku
oprávněnými osobami smluvních stran, přičemž jinou, než písemnou formu dodatku v listinné
podobě smluvní strany vylučuji. K platnosti dodatku smlouvy se vyžaduje dohoda o celém jeho
obsahu. Pokud to vyplývá ze způsobu podepisování dle platného výpisu z obchodního rejstříku či
jiné evidence, bude podpis smlouvy doplněn označením obchodní firmy nebo obchodní firmou a
bude na téže listině. Podpis nemůže být nahrazen mechanickými prostředky. Dodatky smlouvy
se vyhotovují ve stejném počtu jako smlouva pro každou smluvní stranu. Toto ustanoveni se
nevztahuje na postup dle Článku 6, bod 6.3 a bod 6.4 této smlouvy. Smluvní strany sjednávají, že
výhradně dodavatel je oprávněn v souladu s příslušnými právními předpisy platnými a účinnými
v době uzavřeni dodatku, nahradit podpis na příloze č. 4 ,,Cenové ujednáni" mechanickými
prostředky.

l

4. Ostatní ustanoveni Smlouvy zůstávají beze změny.

Ill. Závěrečná ustanoveni

1, Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek bude uveřejněn v registru smluv podle zákona
č. 340/2015 Sb,, o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Pro účely uveřejnění v registru
smluv smluvní strany navzájem prohlašujI, že tento dodatek neobsahuje žádné obchodní tajemství.
Smluvní strany se zavazují, že před uveřejněním dodatku si vzájemně písemně odsouhlasí rozsah
anonymizace dodatku v souladu se zákonem o registru smluv. Společnost ČEZ, a. s. zašle tento
dodatek správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv bez zbytečného odkladu,
nejpozději však do 30 dnů od uzavření dodatku.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, účinnosti nabývá dnem
15. 9. 2021 a to za předpokladu, že smlouva byla zveřejněna v registru smluv v souladu se zákonem
o registru smluv

3. Tento dodatek, na jehož celém obsahu se smluvní strany dohodly, je vyhotoven ve dvou stejnopisech,
z nichž každý má platnost originálu, každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.

4, Tento dodatek po jeho uzavřeni tvoří nedílnou součást Smlouvy.

5. NedIlnou součástí tohoto dodatku jsou nás|edujici přílohy:
Příloha č. 2 - Pasport odběrného místa pro OM č. 102391200
Příloha č. 3 - odběrový diagram pro OM č. 102391200
Příloha č. 4 - Cenové ujednáni pro OM č. 102391200.

Dodavatel:
V Trutnově
Dne: 27. 7. 2021

: "
ČEZ, a. S.

ČEZ, a. S.

Odběratel:

, 12 -08- 2021
"""6k\

MVDr. Přemysl Rabas
předseda představenstva
ZOO Dvůr Králové a.s.

člen představenstva
ZOO Dvůr Králové a.s.

-2-



Příloha č. 4 ke smlouvě o dodávce tepelné energie č.: 69904184_ 1

Cenové ujednáni
pro odběratele tepelné energie na primární části soustavy

odběratel: ZOO Dvůr Králové a.s.
odběrné místo: 102391200 -
platný od 15.09.2021
Cenová lokalita: Dvůr Králové nad Labem
Cena za dodávku tepelné energie je určena ka|ku|aci. Typ sazby H07P1 _01
1. Cena pro bytové odběry při odběru z primárnÍsÍtěčini:

základni cena 435,88 KČ/GJ

k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy
2. Cena pro nebytové odběry při odběru z primárnÍsÍtě činí:

základni cena 435,88 KČ/Gj

k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy
3. Služby pos kytn uté při odstavování a připojováni odběrného místa při porušení

smlouvy:
základni cena 1.600,00 Kč/zásah

k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy
4. Služby pos kytnuté při výjezdu dodavatele z důvodů na straně odběratele:

základni cena 490,00 Kč/zásah

k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy
5. Cenové změny

Změny ceny tepelné energie budou provedeny v souladu s předpisy ERÚ a s příslušnými
ustanoveními této smlouvy.

6. Závěrečné ustanovení
Odběratel, který je současně distributorem odebírané tepelné energie pro další odběratele, si je
vědom povinnosti dodržet ustanoveni vyhlášky č. 194/2015 Sb. a platného výměru ERÚ.

Dodavatel:
V Trutnově
Dne: 27. 7. 2021

ČEZ, a. S.

ČEZ, a. S.

Odběratel:

V 12 -08- 2021

""
MVDr. Přemysl R as
předseda představ nstva
ZOO Dvůr Králové a.s.

Jan Pařík, is.
člen představenstva
ZOO Dvůr Králové a.s,


